
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO 

 

 

Protokół Nr 27 z posiedzenia Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego  

w dniu 15 lipca 2024 r. 
 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli: 

 

1. Paweł Bartoszek – Starosta Tarnobrzeski 

2. Robert Pędziwiatr – Wicestarosta 

3. Krzysztof Pitra – Członek  Zarządu 

4. Wojciech Śmiech – Etatowy Członek  Zarządu 

5. Marek Zięba – Członek  Zarządu 

 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:  

1. Adam Kumor – Sekretarz Powiatu 

2. Stanisław Biesiadecki – Skarbnik Powiatu 

3. Magdalena Wrzosek - Inspektor 

Posiedzenie prowadził Starosta Paweł Bartoszek wg nast. porządku: 

1. Przyjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie: 

a) w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2024 rok. 

b) w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla ekspertów biorących udział w pracach ko-

misji egzaminacyjnych powołanych przez Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego w celu 

przeprowadzenia egzaminów dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego. 

2. Sprawy różne.  

 

Punkt 1. 

 

a) Starosta udzielił głosu Skarbnikowi Powiatu, który przedstawił projekt zmiany uchwały 

budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2024 rok.  

Zarząd  5 głosami „za” podjął uchwałę. 

 

b) Starosta przedstawił Zarządowi projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla 

ekspertów biorących udział w pracach komisji egzaminacyjnych powołanych przez 

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego w celu przeprowadzenia egzaminów, dla nauczycieli  

ubiegających  się  o awans na  stopień  nauczyciela mianowanego. 

Zarząd 5 głosami „za” podjął uchwałę. 

 

Punkt 2. 

 

a) Omówiony został stan rekrutacji do szkół średnich na terenie Powiatu Tarnobrzeskiego 

na rok szkolny 2024/2025. 

b) Omówione zostały wyniki egzaminów maturalnych szkół średnich na terenie Powiatu 

Tarnobrzeskiego w roku szkolnym 2023/2024. 

c) Na posiedzenie Zarządu wpłynęło pismo mieszkańców wsi Wydrza dot. przekopania  

i udrożnienia rowów odpływowych. Starosta odczytał pismo i Zarząd zadecydował  
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o przekazaniu pisma do Zarządu Dróg Powiatu Tarnobrzeskiego w celu analizy 

przedstawionego problemu. 

d) Na posiedzenie Zarządu wpłynęły pisma : IF.0633.17.2024 oraz IF.0633.18.2024 – dot. 

dodatków specjalnych. Wnioski zostały uznane za bezprzedmiotowe ponieważ nie 

dotyczą kompetencji Zarządu Powiatu. 

e) Referat Inwestycji wnioskował o zabezpieczenie 2 800,00 zł – zakup jednostki 

chłodzącej wewnętrznej. 

Zarząd 5 głosami „za „ wyraził zgodę. 

f) Na wniosek Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Gorzycach – przeznaczono 

kwotę 1 000,00 zł (brutto) – dofinansowanie wyjazdu grupy mażoretek „Aurum” na 

Mistrzostwa Świata Mażoretek Federacji IAM w Agen we Francji. 

g) Na wniosek Przewodniczącej KGW w Trześni – przeznaczono kwotę 300,00 zł 

(brutto) – dofinansowanie wyjazdu do partnerskiej Gminy i Miasta Nowogrodziec. 

h) Na wniosek Prezesa OSP Chmielów– przeznaczono kwotę 2 100,00 zł (brutto) – 

dofinansowanie zakupu tunelu dla Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej. 

i) Na wniosek Sołtysa wsi Furmany – przeznaczono kwotę 500,00 zł (brutto) – 

dofinansowanie organizacji pikniku „Zlot Furmanek”. 

j) Na wniosek Zarządu LZS „Płomień” – przeznaczono kwotę 500,00 zł (brutto) – 

dofinansowanie organizacji „Pikniku rodzinno-sportowego w piłce nożnej – 12 

edycja”. 

k) Na wniosek Przewodniczącej Zarządu Koła PSONI w Tarnobrzegu – przeznaczono 

kwotę 1 000,00 zł (brutto) – dofinansowanie zakupu urządzenia chłodniczego 

wewnętrznego do pracowni rehabilitacyjno – terapeutycznych.  

l) Na wniosek Zespołu Ludowego „Cyganianki” – przeznaczono kwotę 1 000,00 zł 

(brutto) – dofinansowanie zakupu elementów stroju ludowego. 

m) Na wniosek Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Gorzycach Zarząd wyraził 

zgodę na zmianę przeznaczenia przyznanych środków z zakupu produktów na zakup 

usług związanych z organizacją imprezy. 

n) Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół im. Ks. Stanisława Staszica w Tarnobrzegu dot. 

dofinansowania obchodów 65. Rocznicy działalności Szkoły– nie przyznano środków. 

o) Na wniosek Prezesa UKS „Strzelec” dot. dofinansowania warsztatów muzycznych – 

nie przyznano środków. 

 

Wobec wyczerpania przyjętego porządku, Starosta zamknął posiedzenie Zarządu w dniu  

15 lipca 2024r. 

Na tym protokół zakończono. 

                               

       Zarząd Powiatu 

 

1. Paweł Bartoszek– Starosta ……………………………….. 

2. Robert Pędziwiatr – Wicestarosta………………………… 

3. Krzysztof Pitra – Członek Zarządu ……………………… 

4. Wojciech Śmiech – Etatowy Członek  Zarządu…………. 

5. Marek Zięba – Członek  Zarządu………………………… 

 

Protokół sporządziła : Magdalena Wrzosek 

 


